berdyczowskim
po krótkiej, lecz ciężkiej chorobie, opatrzony św. Sakramentami zasnął w Bogu dnia 28-go stycznia r. b. o godzinie 9 wieczorem, w wieku lat 41.

Karol Frankowski
Obywatel Ziemi na Wołyniu
opatrzony św. Sakramentami po długich i ciężkich cierpieniach zakończył życie w Warszawie dnia 24 stycznia (6 lutego) 1913 roku, przeżywszy lat 52.

AEG
ŻARÓWKA EKONOMICZNA
WIECZOLA NA WSTRZĄSNIENIA
70% W WYCIĄGU

Restauracya
T. Roots
Pragnąc zadowolwić gusty szanownej publiczności pod względem dużego wyboru potraw, naznaczyłem śniadania i obiady do wyboru z 15 tu dań, które przyrządzają się tylko na śmietankowym maśle.

W mieszkaniu złodzieje podali się za agentow policyi śledczej poszukujących złodziei, obejrzeni w jednej chwili wszystkie pokoje, zarzegli do izalinki, poczem rozkazawsy otworzyć sobie drzwi prowadzące na schody kuchenne wyszli niemi nie budząc niczyjnych podejrzeń.

Biuletyn kijowskiej stacyi meteorologicznej.

Dnia 29 stycznia (11 lutego) 1913 r.

g. 7 g. 1 g. 9
Temp. pow. wedł. Cels. 0.5 0.8 0.2
Barometr przy C. w mm 742.6 743.6 754.4
Stop. wilgotności w proc. 94 94 94
Kier. i sypk. wiatru (w m. n

Opady notowane we wszystkich rejonach oprócz północnego wschodu. Temperatura niższa od normalnej na północnym wschodzie i w części zachodu, wyższa — w pozostałej Rosji.